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Elektro 4 går inn i Tekni Gruppen 
Samtidig som vi nylig har feiret 25-årsjubileum, og vår stolte historie som strekker seg helt tilbake til 
starten av 50-tallet – rigger vi oss nå for fremtiden og blir en del av noe større. 
Elektro 4 har i dag signert avtale om å gå inn i Tekni Gruppen. 

Elektro 4 skal fortsatt drive under eget navn, med de samme folka og med sterkt fokus på lokal 
tilstedeværelse, kunnskap, ansatte og kunder. 

Siden oppstarten har vår styrke vært å hele tiden se fremover og være i forkant, det mener vi at vi også 
gjør nå. Vi ser at selskapene våre utfyller hverandre godt og at vi kan dra nytte av hverandres styrker. 
Med dette grepet får vi enda bedre mulighet til å ha fokus på våre ansatte og kunder, og vi gleder oss 
til fortsettelsen! 

Vi kjenner bedriftene Helgevold, Gardermoen Elektro og Arendal El Team, og folka bak, svært godt 
gjennom mange års samarbeid via Elnett Gruppen, både på innkjøp og som sparringspartnere. Det har 
derfor vært spesielt gledelig å kunne jobbe sammen om dette prosjektet. 
Dagens eiere blir med videre inn i Tekni Gruppen. 

 

Om Elektro 4-gruppen 

Elektro 4 har totalt ca. 160 ansatte inkludert Teddy Elektro i Sandefjord. 
Forventet omsetning i 2025 er ca. 250 millioner kroner. 

 

Om Tekni Gruppen 

Tekni Gruppen er en ny, nasjonal aktør innen tekniske installasjonstjenester, etablert gjennom en 
sammenslåing av fire selskaper: Helgevold, Gardermoen Elektro, Arendal EL-team og Østfold Enøk & 
Ventilasjon. 

Med en samlet omsetning på over 1,5 milliarder kroner og nær 950 ansatte innen elektro, automasjon 
og ventilasjon, har gruppen som mål å bli Norges ledende leverandør av tekniske installasjonstjenester. 

Nøkkelpunkter: 

• Bred kompetanse innen elektro, automasjon og ventilasjon. 
• Over 950 medarbeidere med høy spesialisering. 
• Satser på bærekraftig vekst og utvikling gjennom samarbeid og kompetansebygging. 
• Eierne er de fire etablerte selskapene sammen med det norske investeringsselskapet Driv 

Kapital. Dagens eiere av Elektro 4 går med dette også inn som eiere i Tekni Gruppen.   

 

Kommentar fra konsernsjef i Tekni, Bjørn Tollefsen 

«Vi er veldig glade for å ønske Elektro 4 velkommen inn i Tekni. De har bygget opp en solid 
virksomhet med sterk lokal forankring og høy kompetanse, og vi har kjent hverandre godt 
gjennom flere år med samarbeid. Elektro 4 deler våre verdier om kvalitet, utvikling og fokus på 
mennesker – både ansatte og kunder, og vi er overbevist om at de blir en viktig styrke i 
fellesskapet vårt». 


